  Tastererweiterung
  C9900-G00x, C9900-G01x | Tastererweiterung für
Multitouch-Einbau-Panel CP2xxx
 Control Panel mit Tastererweiterung ermöglichen die anwendungsspezifische Anordnung elektromechanischer Taster, Schalter, Leuchtmelder, zusätzlicher
 Folientasten und eines Handrades direkt an der Bedieneinheit. Dadurch kann das Control Panel exakt den Bedürfnissen der Maschinensteuerung
angepasst werden. Oft kann auf ein Maschinen-Bedientableau verzichtet werden, da alle Funktionen im Control Panel integriert werden. Das
Control-Panel-Gehäuse wird an einer Seite vergrößert ausgeführt. Je nach Wahl der benötigten Funktionen und elektromechanischen Komponenten wird
 die flache Rückwand vergrößert oder durch eine wannenförmige Rückwand für den Tasterbereich erweitert.
C9900-G00x, -G01x Tastererweiterung für Multitouch-Einbau-Panel
Ausstattung Tastererweiterung unten
Leuchtmeldetaster Fabrikat RAFI, Baureihe RAFIX 22FS+, rund, 30 mm
1 Not-Halt-Taster Fabrikat RAFI, Baureihe RAFIX 22FS+
Einlegeschilder für die Tasterkappen zur individuellen Beschriftung jedes Tasters
Alle Taster werden mit einem Schließerkontakt über USB abgefragt.
Zusätzlich sind alle Taster mit einem zweiten Schließerkontakt über eine Klemmleiste direkt verdrahtbar.
Alle Leuchtmelder werden ausschließlich über USB angesteuert.
Wahl- und Schlüsselschalter sowie andere Elemente aus der Baureihe RAFIX 22FS+ sind integrierbar.
Bestellangaben Tastererweiterung für Multitouch-Einbau-Panel
C9900-G001 Tastererweiterung für CP2x11 11,6" horizontal: 4 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G002 Tastererweiterung für CP2x12 12" horizontal: 4 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G003 Tastererweiterung für CP2x15 15" horizontal: 7 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G004 Tastererweiterung für CP2x16 15,6" horizontal: 8 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G005 Tastererweiterung für CP2x18 18,5" horizontal: 10 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G006 Tastererweiterung für CP2x19 19" horizontal: 9 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G008 Tastererweiterung für CP2x21 21,5" horizontal: 12 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G007 Tastererweiterung für CP2x24 24" horizontal: 13 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G012 Tastererweiterung für CP2x12 12" vertikal: 3 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G013 Tastererweiterung für CP2x15 15" vertikal: 4 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G014 Tastererweiterung für CP2x16 15,6" vertikal: 4 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G015 Tastererweiterung für CP2x18 18,5" vertikal: 4 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G016 Tastererweiterung für CP2x19 19" vertikal: 7 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G018 Tastererweiterung für CP2x21 21,5" vertikal: 6 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
C9900-G017 Tastererweiterung für CP2x24 24" vertikal: 6 Leuchtmeldetaster und 1 Not-Halt-Taster
Tastererweiterung Tastererweiterung
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten